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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 

In memoriam 
Mirko VRUČINIĆ 

(30. listopada 1938. – 21. svibnja 2014.) 
 
Javljamo našim sportskim prijateljima da je 
veteranski nogomet prošle srijede ostao bez 
jednog od svojih najstarijih članova, Mirka 
Vručinića, Simke. Njegovo ime je neraskidivo 
vezano uz nekadašnji NK Cestograd. Nakon 
niza uspješnih godina u seniorima ovog kluba, 
igračke dane nastavlja i u rangu veterana. 
Veza sa matičnim klubom ostaje čvrsta i 
nakon prestanka igračke karijere pa čak niti 
kada u međuvremenu dolazi do 
preimenovanja naziva u NKV Zagreb 2003. 
Tek jedno kraće vrijeme aktivno sudjeluje u 
radu još jednog veteranskog kluba VNK Alfe. 
U NKV Zagreb 2003. se ističe povremeno kao 
voditelj, ali i volonter u mnogim takozvanim 
sitnim zadacima. Mnogi koji su ga tek površno 
poznavali pamtit će ga kao jednog od naših 
najglasnijih navijača. Njegov doprinos prema 
klubu je velik, baš kao što je sada prema 
njemu velika naša zahvalnost. 
Velika mu hvala i neka mu je vječna slava ! 
 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
Trešnjevka    - Hrvatski dragovoljac  (5. 6. u 18:30 h) 
HAŠK 1903.    - Gajnice   (29. 5. u 18:30 h, Gajnice) 
Rudeš C.I.O.S.   - Dinamo (OO)  (5. 6. u 18:30 h, Odranski Obrež) 
17. kolo: 
Gajnice    - Trešnjevka    (28. 5. u 18:30 h) 
Sava     - IPA Zagreb    (5. 6. u 19:00 h) 
18. kolo: 
IPA Zagreb    - Hrvatski dragovoljac  (29. 5. u 18:30 h) 

 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnje     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
6. kolo: 
Trnje     - Smit Commerce   (termin nije dogovoren) 
8. kolo: 



DDR Croatia 90./91.  - Jarun    (termin nije dogovoren) 
9. kolo: 
Kustošija Citroen   - Blato    (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Jarun     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
15. kolo: 
Smit Commerce   - Jarun    (termin nije dogovoren) 
Registrirana utakmica: 
7. kolo: 
Lučko  - DNK Zagreb  0 - 3   (B. B.) 

 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Ovo kolo bilo je u raspoloženju strijelaca pogotovo na utakmici lidera VNK 
Tekstilac i VNK Concordia gdje je palo dvanaest zgoditaka i u kojoj je lider 
iskazao namjeru da neće tako lako ispustiti lidersku poziciju. S obzirom da do 
sada nisam iskazivao problem javljanja voditelja VNK Nur u ovom izvještaju biti 
ćete uskraćeni za neke podatke, što nije do mene. Do sada sam pokušavao na 
više načina voditelju navedene momčadi dati do znanja da mi kao i svi vi nakon 
utakmice ima obavezu dostaviti izvještaj sa utakmice, ali je istom očito problem, 
da li zbog njegovih obveza ili nečeg drugog neću u to ulaziti, obveze su obveze 
koje treba shvatiti ozbiljno. Dužnici za članarinu za 2013. godinu i neki koji nisu 
platili za 2012. godinu, iste moraju podmiriti do 20. kola. Ukoliko istu ne podmire 
neće moči odigrati utakmice narednih kola. Šaljem vam popis istih: 
2012. godina: 
CONCORDIA  1.800,00 
2013. godina: 
ODRA   2.000,00 
MALA MLAKA  1.000,00 
PRIGORJE (M)  1.000,00 
CONCORDIA  2.000,00 
IVANJA REKA  2.000,00 
TROCAL   2.000,00 
TEKSTILAC  2.000,00 
NUR    2.000,00 
CRO DOCS  2.000,00 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
U utorak 20. svibnja kompletirano je 18. kolo odigravanjem posljednje utakmice 
18. kola između momčadi Silvija stila i Horvata. Utakmica je završila, potpuno 
zasluženo, pobjedom domaće momčadi Silvije stila s 2:0. Unatoč porazu, 
momčad Horvata još uvijek čvrsto drži prvu poziciju na ljestvici, iako do kraja 
prvenstva ima za odigrati još samo dvije utakmice, dok drugoplasirana momčad 
Prečkog treba odigrati još tri utakmice. Očekujmo da će borba za osvajanje prve 
pozicije na ljestvici biti do samog kraja prvenstvene sezone vrlo neizvjesna i jako 
uzbudljiva. Velika borba vodi se za treće mjesto ljestvice, a vode ih momčadi KKK 
Zagreba i Zanatlija koje su trenutno bodovno potpuno poravnati. Važno je 
napomenuti da do kraja prvenstvene sezone ekipa KKK Zagreba ima za odigrati 
još četiri utakmice, dok ekipa Zanatlija ima za odigrati još samo tri utakmice. Kao 
što je gužva za osvajanje prve pozicije ljestvice i u ovom slučaju očekujemo još 



puno neizvjesnosti i velike borbe oko osvajanja jedne od važnih pozicija na 
ljestvici. Preostali susreti ovoga kola uglavnom su očekivano okončani. Suđenje je 
bilo bez značajnijih zamjerki, uglavnom zadovoljavajuće. U 19. kolu koje se igra 
već 26. svibnja imamo jednu odgodu igranja između momčadi Vrapče 1978. vs 
Silvija stil. Zapravo, voditelji su se sporazumjeli da se ova utakmica odigra u 
srijedu 28. svibnja, umjesto ponedjeljka. Ovu odgodu zatražio je voditelj momčadi 
VNK Vrapče 1978. zbog igranja međunarodne utakmice u Bratislavi 
(SLOVAČKA). Radi se o tradicijskom susretu koje jednom godišnje održava VNK 
Vrapče 1978. sa svojim vršnjacima iz Bratislave. Prema riječima voditelja VNK 
Vrapče 1978. u Bratislavi će se po programu odigrati dvije prijateljske veteranske 
utakmice. S obzirom na opisano, momčadi i vodstvu VNK Vrapče 1978. želimo 
puno uspjeha u odigravanju ovih prijateljskih utakmica te sretan povratak u 
Zagreb. U slijedećem kolu slobodne će biti momčadi VNK Zanatlija i VNK Rudeš. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Registrirana utakmica: 
10. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Dubrava Selekta 2 3 - 0  (B. B.) 

U 18.kolu domaćini su ostvarili tri pobjede, Maksimir je uvjerljivo savladao 
Sesvetski Kraljevac i trenutno ima tri boda više od svog pratitelja Radnika 
Sesvete, ali ima i utakmicu manje. Radnik Sesvete je pobijedio Kašinu. Utakmica 
na kojoj se desilo isključenje gostujućeg igrača odigrana je u Ivanjoj Reci između 
Inasa i Dubrave Selekte 2, a pobijedili su domaćini. Isključeni igrač je Boško 
Pavlović (broj iskaznice 3331). Razlog isključenja je vrijeđanje suca, a u zapisnik 
je citirana inkriminirana rečenica isključenog igrača. Gosti su pobijedili u dvije 
utakmice i to visoka pobjeda Prigorja (Ž) nad Dobrodolom, uz šest pogodaka Ivice 
Radovića, inače najboljeg strijelca lige, a Usora se vratila iz Ivanićgrada s 
osvojena tri boda. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Unaprijed odigravanje utakmice: 
21. kolo: 
Optimist    - Radio Taxi Zagreb  (26. 5. 2014. u 18:30 h) 

U 18. kolu je postignuto malo golova te je bilo vrlo tijesno i neizvjesno kako će se 
utakmica završiti do samoga kraja. Jedino su Leskovčani u Odranskom Strmcu bili 
sigurni i donekle uvjerljivi u pobjedi za što se pobrinuo Capan Zlatko. U Čehima su 
na svom terenu Taxsisti dobili "goste" minimalno uz opet strijelca Miočića. U 
lokalnom derbiju Dragonožec je uspio dobiti domaćina u Obrežu, minimalno ali 
slatko. U derbiju kola, a možda i prvenstva u Hrašću su podijelili bodove Optimisti 
i Buzinčani koji su tako gotovo sigurno uzeli prvenstvo. No, derbi je imao što i 
ponuditi jer su Buzinčani pokazali dio iz škole nogometa, a to je kako se lopta 
iznosi iz svojih 16 metara do gola protivnika. Tako su Boris, Kloba, Vidra i strijelac 
Cule postigli vodeći pogodak za goste, u četiri dodira. Naime, na taj način su gosti 
mogli postići još gol, dva i možda riješiti utakmicu i prvenstvo. No, tu se nešto i 
pitalo Bibija na golu Optimista koji je obranio tri zicera. Drugo poluvrijeme bila je 
druga slika, domaćin je krenuo na sve ili ništa, pogotovo nakon povrede Culovića. 
To mu je i uspjelo golom prvog strijelca Optimista, Zorana. Sve u svemu, vrlo 
korektna utakmica s par prekršaja, tako da sudac Jurašić nije imao previše posla. 



 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrana utakmica: 
5. kolo: 
Sava Monting  - Zapruđe     (termin nije dogovoren) 
15. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Slavonac     (29. 5. 2014. u 18:30 h) 
16. kolo: 
Ivanjska Šimići  - Zapruđe     (5. 6. u 19:00 h) 

 
S odigranim 18. kolom te pobjedama vodeće dvije ekipe na tablici, prvak i doprvak 
se već znaju, dok će se za 3. mjesto još boriti Hrašće, Zapruđe i Monting. Razlika 
između ove tri ekipe je jedan do dva boda. Biti će to zanimljiv rasplet do kraja 
prvenstva. U 18. kolu postignuto je 19 golova. Domaćini su pobijedili u tri susreta 
dok su dvije utakmice završene miroljubivo. U Bregani su domaći ZG 2003. i 
Elektra odigrali utakmicu s postignutih šest golova. Gosti su vodili u prvom 
poluvremenu s dva gola razlike, ali su domaćini u drugom dijelu utakmice uspjeli 
izjednačiti i zasluženo osvojiti jedan bod. Slavonac i Zelengaj su također podijelili 
bodove. Navodim, e - mailom poslano meni od voditelja domaće ekipe kolege 
Krešimira Lovrekovića - Barezija: „Fer i korektna utakmica, puno šansi, moglo biti 
više golova, na kraju, realno, podjela bodova”. Pohvala s moje strane akterima 
ove utakmice. Ukoliko netko od voditelja ili aktera utakmica želi može mi napisati i 
poslati e - mailom svoje opaske, zapažanja, pohvale i slično, a što ću svakako 
prenijeti u svom osvrtu. U ostalim utakmicama domaćini ZET, Retkovec i Monting 
su postigli pobjede. ZET je ovom pobjedom sigurni prvak, a Retkovec čvrsto drži 
drugo mjesto bez izgleda da ih netko pretekne. Monting se pobjedom izborenom u 
drugom poluvremenu nad solidnom ekipom Ivanjske Šimići približio borbi za treće 
mjesto. U ovoj utakmici je dodijeljena jedna javna opomena rezervnom igraču, a 
ujedno i voditelju domaće momčadi zbog psovanja. Nije lijepo da se dobivaju 
javne opomene za psovke na klupi za pričuvne igrače, pa ovim putem apeliram na 
opomenutog igrača, voditelja da se ubuduće suzdrži od takvih ispada. Do kraja 
prvenstva je ostalo još četiri kola i za odigrati su još tri ne odigrane utakmice. Za 
dvije utakmice su dogovoreni termini gore navedeni. Molim voditelje preostale ne 
odigrane utakmice za dogovor oko igranja. U slijedećem kolu slobodna je ekipa 
Ivanjske Šimići. Športski pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 23. svibnja 2014. godine: 
 
 

1) Igrač VNK Lokomotiva (Zagreb), Krešimir GRGAC (Š.I. 4985), isključen na 
utakmici VNK Lokomotiva (Zagreb) – VNK Sava (Zagreb) (igralište NK Lokomotiva, Zagreb, 
Kajzerica, Premier liga, 18. kolo, 19. svibnja 2014. godine), radi pokušaja fizičkog obračuna sa 
suparničkim igračem, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 300,00 Kn (tristo kuna) 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 20. svibnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

2) Igrač VNK Sava (Zagreb), Mario MLINARIĆ (Š.I. 3735), isključen na utakmici VNK 
Lokomotiva (Zagreb) – VNK Sava (Zagreb) (igralište NK Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, 
Premier liga, 18. kolo, 19. svibnja 2014. godine), radi pokušaja fizičkog obračuna sa 
suparničkim igračem, kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik 
HNS, članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 20. svibnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

3) Igrač VNK Dubrava Selekta 2 (Zagreb), Boško PAVLOVIĆ (Š.I. 3331), isključen na 
utakmici VNK INAS (Zagreb) – VNK Dubrava Selekta 2 (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, 
Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 18. kolo, 19. svibnja 2014. godine), radi vrijeđanja suca 
utakmice, kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 
46). 

Kazna i suspenzija teku od 20. svibnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

4) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Željko PAVLOVIĆ (Š.I. 5258), isključen 
na utakmici VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) – VNK Botinec (Zagreb) (igralište NK Hrvatski 
dragovoljac, Zagreb, Siget, Premier liga, 22. kolo, 22. svibnja 2014. godine), radi vrijeđanja 
sutkinje utakmice, kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, 
članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 23. svibnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Rudeš C.I.O.S. 17 15 0 2 59 15 44 45
2 IPA Zagreb 16 14 0 2 54 20 34 42
3 Hrvatski dragovoljac 16 12 1 3 66 24 42 37
4 Lokomotiva 18 9 2 7 44 40 4 29
5 HAŠK 1903. 17 7 3 7 51 46 5 24
6 Dinamo (Odranski Obrež) 17 6 4 7 40 37 3 22
7 Dubrava 18 6 1 11 37 54 -17 19
8 Trešnjevka (-1) 16 5 3 8 30 54 -24 17
9 Sesvetski Kraljevec 1 18 5 2 11 35 64 -29 17

10 Botinec 18 4 3 11 31 45 -14 15
11 Gajnice 16 4 2 10 25 51 -26 14
12 Sava (Gredice) (-1) 17 2 5 10 23 45 -22 10

1

2

3

4

5

6

Lokomotiva

IPA Zagreb

Sesvetski Kraljevec 1

Džemal ADILJI (2), Dražen ŠEMPER, Ivica 

LAŠKARIN  //  Damir KRANJC, Igor PETRČIĆ
Goran PAULIĆ (2)

Botinec

Dubrava

Rudeš C.I.O.S.

HAŠK 1903.

22 - Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 21 - Siniša ODORJAN (IPA Zagreb); 13 - Dalibor VUČIĆ 

(Lokomotiva); 12 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec), Goran PAULIĆ (Trešnjevka)

Dubrava

Trešnjevka

Dinamo (OO)

Tomislav GOJEVIĆ, Tomislav BONCEK  //  
Antonio FRANJA (2), Ivica OREŠKOVIĆ (2), 
Željko SOPIĆ

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Trešnjevka HAŠK 1903.

Sesvetski Kraljevec 1 - neplaćena članarina; Igor SAMARDŽIĆ (Trešnjevka), Dejan RELIĆ 

(Dubrava), Mario MLINARIĆ (Sava (Z)) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Dinamo (OO)

Rudeš C.I.O.S.

Premier liga
18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Branko GRANIĆ (2), Dalibor VUČIĆ  //  
Miroslav KNEZOVIĆ, Zdravko PLEIĆ
Odgođeno

Sava

Hrvatski dragovoljac

Gajnice

Sesvetski Kraljevec 1

Sava

IPA Zagreb

Vjekoslav HRABAR (2), Damir CVEK (2), 

Dražen BUKOVAC, Dubravko DELIĆ, Carlos 

Alexandre FABIANO  //  Milan BELAN

Lokomotiva Gajnice

Hrvatski dragovoljac Botinec

LJESTVICA

22. kolo, četvrtak, 22. svibnja 2014. godine; 18:30 h
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1 Rudeš C.I.O.S. 18 15 1 2 61 17 44 46
2 IPA Zagreb 17 14 1 2 56 22 34 43
3 Hrvatski dragovoljac 17 13 1 3 71 25 46 40
4 Lokomotiva 19 10 2 7 50 40 10 32
5 HAŠK 1903. 18 8 3 7 60 47 13 27
6 Dinamo (Odranski Obrež) 18 6 4 8 42 41 1 22
7 Dubrava 19 7 1 11 41 55 -14 22
8 Sesvetski Kraljevec 1 19 5 2 12 36 68 -32 17
9 Trešnjevka (-1) 17 5 3 9 31 63 -32 17
10 Botinec 19 4 3 12 32 50 -18 15
11 Gajnice 17 4 2 11 25 57 -32 14
12 Sava (Gredice) (-1) 18 3 5 10 27 47 -20 13

1

2

3

4

5

6

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
Premier liga

22. kolo, četvrtak, 22. svibnja 2014. godine; 18:30 h
Lokomotiva Gajnice

Branko GRANIĆ (4), Krešimir KRALJEVIĆ 
(2)

Hrvatski dragovoljac Botinec
Ilija GAVRAN (2), Dragan VUKOJA, Željko 
PAVLOVIĆ, Mijo BABIĆ  //  Hrvoje PERIŠIĆ

Sava Dinamo (OO)
Matija FOČIĆ, Ivica ŠANDRK, Miroslav 
KNEZOVIĆ, Marijan KALAICA  //  Damir 
Altonijo JURAS (2)

IPA Zagreb Rudeš C.I.O.S.
Dražen KRALJ, Miroslav DAVIDOVIĆ  //  
Manuel BISAKU, Željko SOPIĆ

Dubrava Sesvetski Kraljevec 1
Ivica LAŠKARIN (2), Džemal ADILJI, Božidar 
MAZAREKIĆ  //  Mario GUJA

Sesvetski Kraljevec 1 Lokomotiva

Trešnjevka HAŠK 1903.

Ivan BOŠNJAK  //  Dražen BUKOVAC (4), 
Damir CVEK, Carlos Alexandre FABIANO, 
Davor JURINČIĆ, Damir MIHOCI, Ante 
BARE

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA
26 - Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 21 - Siniša ODORJAN (IPA Zagreb); 15 - Dražen BUKOVAC 
(HAŠK 1903.); 13 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec), Ilija GAVRAN (Hrvatski dragovoljac), Dalibor VUČIĆ 
(Lokomotiva); 12 - Goran PAULIĆ (Trešnjevka)

SUSPENDIRANI
Sesvetski Kraljevec 1 - neplaćena članarina; Željko PAVLOVIĆ (Hrvatski dragovoljac); Tomislav 

GULAN (Rudeš C. I. O. S.) - 3 žuta; Igor SAMARDŽIĆ (Trešnjevka), Dejan RELIĆ (Dubrava), Mario

MLINARIĆ (Sava (Z)) - neplaćena kazna
19. kolo, 26. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Rudeš C.I.O.S. HAŠK 1903.

Dinamo (OO) Trešnjevka

Hrvatski dragovoljac Sava 19:30 h

Botinec Dubrava

Gajnice IPA Zagreb
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1 Polet (SK) 17 12 2 3 55 32 23 38
2 Jarun 13 12 1 0 59 9 50 37
3 DDR Croatia 90./91. 15 10 2 3 48 20 28 32
4 Blato 15 9 1 5 36 18 18 28
5 Autocesta Rijeka - Zagreb 16 7 0 9 40 40 0 21
6 Kustošija Citroen Savska 16 5 5 6 33 37 -4 20
7 Dinamo Turić 1 14 6 1 7 42 40 2 19
8 Smit Commerce 15 5 2 8 31 39 -8 17
9 DNK Zagreb 16 5 1 10 32 53 -21 16
10 Trnje 14 3 2 9 25 59 -34 11
11 Lučko 17 1 1 15 28 82 -54 3
12 Vaga 0 0 0 0 0 0 0 0
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1. liga skupina A
18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

DDR Croatia 90./91.

Blato

Vaga

Polet (SK)

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Jarun

Damir PUSTAK (2), Tomislav ČUTIĆ  //  
Robert HERTL (2), Davorin KEKELJ

Mato ALILOVIĆ  //  Dražen BOBINEC (3), 
Ivica MEGLAJEC, Marko JERKOVIĆ, Mirko 
KARAMATIĆ

Kustošija Citroen

Smit CommerceDinamo Turić 1

Trnje

Nije igrano

Slaven DUVNJAK, Marijo ZAGOREC

Blato

DNK ZagrebAutocesta Ri - Zg

Lučko

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

DNK Zagreb
Denis AHMETAŠEVIĆ, Davor DRVENKAR  
//  Ivan MILAS

LISTA STRIJELACA

Ne igra se

Kustošija Citroen Dinamo Turić 1

Polet (SK) Vaga

Trnje

Smit Commerce

Lučko

Stjepan ČELINA (2), Silvio FOČIĆ (2), Zoran 
SEDLAR  //  Josip ČARAPINA

25 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 21 - Stjepan ČELINA (Jarun); 15 - Damir TRDIĆ (Polet 
(SK));  13 - Zvonimir CRNOGORAC (DDR Croatia 90./91.), Robert HERTL (Kustošija Citroen); 12 - 
Slaven DUVNJAK (Blato), Ivo ORKIĆ (Polet (SK))

Autocesta Ri - Zg

Jarun DDR Croatia 90./91.

19. kolo, 26. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Vaga, Autocesta Rijeka - Zagreb, Polet (SK), DDR Croatia 90./91., Dinamo Turić 1, DNK Zagreb, 
Blato, Trnje, Lučko - neplaćena članarina; Željko MALTAR (Blato), Jure ANĐELIĆ (Smit 
Commerce) - neplaćena kazna
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1 Tekstilac Ravnice 18 14 2 2 65 29 36 44
2 Trnava 18 12 5 1 52 13 39 41
3 Cro Docs 18 11 2 5 42 24 18 35
4 Studentski grad 18 9 4 5 42 27 15 31
5 Prigorje (Markuševec) 18 8 3 7 27 35 -8 27
6 Ivanja Reka Posavina 18 7 4 7 33 36 -3 25
7 RIZ 1978. 18 7 3 8 24 30 -6 24
8 Odra 18 7 0 11 35 45 -10 21
9 Mala Mlaka 18 5 5 8 31 33 -2 20
10 Trocal 18 2 8 8 23 39 -16 14
11 Concordia 18 4 2 12 20 57 -37 14
12 Nur 18 1 4 13 29 55 -26 7
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45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
1. liga skupina B

18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h
Nur Trocal

Tarik PLIČANIĆ (2), Edin HUKANOVIĆ  //  
Pavao KRALJ (2), Zoran MAJETIĆ

RIZ 1978. Ivanja Reka Posavina
Mladen ŽIVKOVIĆ, Branimir BOLF

Odra Cro Docs
Alen MUŠIJA  //  Berislav PERIĆ, Dražen 
BOBAN

19 -Darko PERIĆ (Trnava); 18 - Sebastijan PERKOVIĆ (Ivanja Reka Posavina); 16 - Mario TUTA 
(Tekstilac Ravnice);  12 - Dušan KAPETANOVIĆ (Concordia), Zvonko PERIŠA (Odra); 11 - Dalibor 
ĐURINIĆ (Trnava)

Concordia

Trnava Studentski grad
Darko PERIĆ (3), Ante BREKALO  //  Dalibor 
VRANIĆ, Josip BUNČIĆ

Prigorje (M) Mala Mlaka
Silvio ŠIMUNJAK, Zlatko HUZANIĆ, Miroslav 
PIRIA  //  Goran FIOLIĆ

Mala Mlaka Trnava

Tekstilac Ravnice

Dušan KAPETANOVIĆ (2), Robert 
GLASNOVIĆ (2)  //  Mario TUTA (3), Branko 
PAVIĆ (2), Ljiljo IVIČEVIĆ (2), Paviša 
MUSTAPIĆ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Cro Docs, Nur, Tekstilac Ravnice, Trocal, Ivanja Reka Posavina, Concordia, Prigorje 

(Markuševec), Mala Mlaka, Odra - neplaćena članarina; Esmir KAPETANOVIĆ, Karlo KRPETA 

(Nur), Dražen BARIŠIĆ (Odra), Željko IGNJATOVIĆ (Odra) - neplaćena kazna
19. kolo, 26. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Klub

LISTA STRIJELACA

Tekstilac Ravnice Prigorje (M)

Concordia Nur

Ivanja Reka Posavina Trocal

Studentski grad Odra

Cro Docs RIZ 1978.
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1 Horvati 1975. Mešić com 16 12 1 3 51 28 23 37
2 Prečko OS Metali 15 10 3 2 42 17 25 33
3 KKK Zagreb 14 8 3 3 37 21 16 27
4 Zanatlija 15 8 3 4 44 34 10 27
5 Vrapče 1978. 15 5 8 2 33 18 15 23
6 Podsused 1981. 15 6 2 7 26 30 -4 20
7 Silvija stil 15 5 3 7 27 33 -6 18
8 Rudeš 15 3 3 9 34 38 -4 12
9 Metalac 14 2 0 12 14 67 -53 6
10 Špansko 14 1 2 11 17 39 -22 5
11 Krčevina klub 0 0 0 0 0 0 0 0
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45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Podsused 1981. - neplaćena članarina

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
27 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com); 14 - Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 13 - Davor PAVIĆ (KKK 
Zagreb); 12 - Dejan SUČEVIĆ (KKK Zagreb), Luka ŠIMIĆ (Podsused 1981.); 11 - Silvijo GRGIĆ 
(Zanatlija); 9 - Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.)

Špansko

Metalac

Prečko OS Metali

2. liga skupina A
18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Neven JAKŠIĆ, Saša BASIĆ

Podsused 1981.

Horvati 1975. Mešić com

SLOBODNI

Silvija stil

Ne igra se

Vrapče 1978.Rudeš
Darijo ANUŠIĆ  //  Dragutin GOLEŠ

Igor KRALJ

Zanatlija
Roman JURIĆ (2), Alan GUSTOVIĆ (2), 
Dubravko MOLAN (2)  //  Slavo 
CRNOGORAC, Tomislav ŠPEHAR

KKK Zagreb

Zanatlija SLOBODNI

Horvati 1975. Mešić com

KKK Zagreb

Rudeš

ponedjeljak, 26. 5. 2014. u 18:30 h

Krčevina klub

Vrapče 1978.

Podsused 1981.

Silvija stil

Nije igrano
Krčevina klub

19. kolo, 26. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Špansko

Metalac Prečko OS Metali
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1 Prigorje (Žerjavinec) 16 14 2 0 82 13 69 44
2 Maksimir 16 11 0 5 45 29 16 33
3 Radnik Sesvete 17 9 3 5 60 30 30 30
4 Naftaš Ivanić 17 9 2 6 57 35 22 29
5 Usora 16 8 3 5 29 33 -4 27
6 Sesvetski Kraljevec 2 16 8 2 6 43 35 8 26
7 Dubrava Selekta 2 (-1) 16 7 3 6 41 40 1 23
8 INAS 17 7 2 8 29 35 -6 23
9 Kašina 16 5 3 8 30 32 -2 18

10 Dobrodol 17 2 0 15 25 72 -47 6
11 Dinamo Turić 2 16 0 0 16 10 97 -87 0
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45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Usora, Dobrodol, Sesvetski Kraljevec 2, Radnik Sesvete - neplaćena članarina

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
37 -  Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž); 16 - Josip PERIĆ (Maksimir), Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 15 - 
Dejan PIJETLOVIĆ (Kašina), Martin BIJELONJIĆ (Radnik Sesvete); 13 - Robert ČIBARIĆ (Dubrava 
Selekta 2), Goran VOJNOVIĆ (Prigorje (Ž))

Dubrava Selekta 2

SLOBODNI

INAS

2. liga skupina B
18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Anton MATIĆ (2), Mato PETROVIĆ, Josip 
PERIĆ
Krešimir STIPIĆ (2)  //  Slaven 
TOMLJANOVIĆ, Ivan ANIĆ, Zoran TADIĆ

Sesvetski Kraljevec 2

Usora

Maksimir

Naftaš Ivanić

srijeda, 28. 5. u 18:00 h

Prigorje (Ž)Dobrodol
Ivan GELO  //  Ivica RADOVIĆ (6), Robert 
SOLDO (2), Goran VOJNOVIĆ

Roberto SRPAK, Robert JEREBIĆ, Vladimir 
MARKEK  //  Robert ČIBARIĆ

Dinamo Turić 2

Radnik Sesvete

Dinamo Turić 2 Maksimir

Usora

Radnik Sesvete

DobrodolKašina

Prigorje (Ž)

Sesvetski Kraljevec 2

Naftaš Ivanić

Eugen BEŠLIĆ, Mario MILIČEVIĆ  //  Slavko 
SAJKOVIĆ

Kašina

19. kolo, 26. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Dubrava Selekta 2

SLOBODNI INAS
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1 Mladost Buzin 14 9 4 1 53 22 31 31
2 Optimist 15 9 3 3 51 18 33 30
3 Obrež 15 7 4 4 32 25 7 25
4 Mladost (D. Dragonožec) 15 7 3 5 32 22 10 24
5 Hrvatski Leskovac 16 7 3 6 25 31 -6 24
6 Čehi 15 6 3 6 26 36 -10 21
7 Brezovica 15 5 2 8 42 45 -3 17
8 Radio Taxi Zagreb 15 4 4 7 34 59 -25 16
9 Stari prijatelji Unibind 15 3 4 8 25 29 -4 13
10 Omladinac (O. Strmec) 15 2 2 11 38 71 -33 8
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45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Hrvatski Leskovac, Omladinac (Odranski Strmec) - neplaćena članarina

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
22 - Boris ŠABARIĆ (Omladinac (OS); 18 - Davor PERUŠIĆ (Mladost - Buzin); 13 - Zoran ŠOŠTARIĆ 
(Optimist), Denis KODRNJA (Radio Taxi Zagreb), Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind); 11 - Ivan 
HORVAT (Mladost (DD), Mustafa MOĆIĆ (Radio Taxi Zagreb)

SLOBODNI

Mladost Buzin

Stari prijatelji Unibind

2. liga skupina C
18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

Damir PAVIČIĆ  //  Marijan BATUR, Ivan 
RUŽIĆ, Zlatko CAPAN

Brezovica

Hrvatski Leskovac

SLOBODNI

Omladinac (O. Strmec)

Mladost (DD)Obrež
Igor POŠTEK

Optimist
Zoran ŠOŠTARIĆ  //  Neven CULOVIĆ

Radio Taxi Zagreb

Optimist SLOBODNI

Hrvatski Leskovac

Radio Taxi Zagreb

ObrežČehi

Mladost (DD)

Brezovica

Omladinac (O. Strmec)

Mustafa MOĆIĆ, Zlatko DERVIŠEVIĆ  //  
Dejan KATALINIĆ

Čehi

19. kolo, 26. svibnja 2014. godine; 18:30 h

SLOBODNI

27. 5. u 18:30 hMladost Buzin Stari prijatelji Unibind
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1 ZET 17 14 3 0 53 15 38 45
2 Retkovec 18 12 2 4 53 23 30 38
3 Hrašće 17 7 7 3 40 30 10 28
4 Zapruđe 15 7 6 2 42 24 18 27
5 Sava Monting 16 8 2 6 34 27 7 26
6 Šparta Elektra 16 4 6 6 27 35 -8 18
7 NKV ZG 2003. 15 5 2 8 31 35 -4 17
8 Zelengaj 17 4 3 10 25 37 -12 15
9 Škvadra 2012 16 4 3 9 21 50 -29 15
10 Slavonac 15 2 4 9 28 49 -21 10
11 Ivanjska Šimići 16 1 4 11 26 55 -29 7
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2. liga skupina D
18. kolo, 19. svibnja 2014. godine; 18:30 h

NKV ZG 2003.

Slavonac

ZET

Retkovec

NKV ZG 2003.

Krunoslav PATAČIĆ, Josip KEBER

Tihomir ČULIĆ, Zoran TOLIĆ, Dražen 

DRAŠKOVIĆ (AG)  //  Branimir HORVAT (3)

Hrašće

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

SUSPENDIRANI

Klub

Ivanjska Šimići

LISTA STRIJELACA

Mario BRKIĆ (2), Ivo CIKO, Anto KATIĆ

LJESTVICA

Sava Monting

Škvadra 2012.

Zelengaj

Ivanjska Šimići

Šparta Elektra

ZET

Hrašće

Škvadra 2012.

Zelengaj

Šparta Elektra

SLOBODNI

Davor PRNJAK  //  Danijel MAĐERČIĆ

20 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec), Denis VRŠEK (ZET); 15 - Davor PRNJAK (Slavonac), Damir 
OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 14 - Ivan ŠIMIĆ (Retkovec); 10 - Robert ZAGORAC (Hrašće), Davor 
PAVLOVIĆ (Zapruđe)

Hrašće - novčana kazna; Miroslav BREKALO, Matija SMETKO (NKV ZG 2003.), Jusuf ŠEHIĆ  

(ZET) - novčana kazna

Zapruđe

SLOBODNI

Slavonac

Denis VRŠEK (3), Lazar Stoychev 
STEFANOV  //  Andrija DŽALTO

19. kolo, 26. svibnja 2014. godine; 18:30 h
Sava Monting

Zapruđe

Retkovec

27. 5. u 18:30 h


